

SP 155332 292/29.4. 634004
 AN POU / 13 APR. 2011
 AN. OBY

Podávateľ
ĽUBOMÍR ZIMA-PRÁČOVŇA KAMAX

Faktúra č. 2011073

Viestova 1178/03
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Objednávka č.
 Dodací list č.

IČO : 44538847 DIČ : 1080272567
 IČ DPH : SK1080272567
 Obvodný úrad Banská Bystrica č.620-29074

Inšpektorát práce B.Bystrica
 Partizánska cesta 98
 974 01 Banská Bystrica

Vystavil
 Majerská Oliva

Odberateľ
Inšpektorát práce B.Bystrica
Partizánska cesta 98
974 01 Banská Bystrica

IČO : 00166375 DIČ :

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.03.2011	31.03.2011	10.04.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Banská Bystrica	
Číslo účtu	2629232035/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám za poskytnuté služby-pranie pradla na základe dodacieho listu :

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	plachta	4,00	ks	0,55	0,66	20	2,20	0,44	2,64
	paplón	5,00	ks	0,69	0,83	20	3,45	0,69	4,14
	vankúš	5,00	ks	0,32	0,38	20	1,60	0,32	1,92
	obrus 2V	3,00	ks	1,01	1,21	20	3,03	0,61	3,64
	obrus 2N	9,00	ks	0,83	1,00	20	7,47	1,49	8,96
	prestieranie	2,00	ks	0,23	0,28	20	0,46	0,09	0,55
	utierka obyč.	9,00	ks	0,19	0,23	20	1,71	0,34	2,05
	uterák obyč.	4,00	ks	0,19	0,23	20	0,76	0,15	0,91
	uterák froté	20,00	ks	0,32	0,38	20	6,40	1,28	7,68
	15% odmastenie	1,00	ks	4,06	4,87	20	4,06	0,81	4,87

Základ pre DPH 20 % : **31,14**

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Ľubomír Zima - PRÁČOVŇA KAMAX
 Viestová 3, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 44 538 847, DIČ: SK1080272567

Celková suma bez DPH	31,14
DPH 20 %	6,23
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	37,37

Podpis a pečiatka

Inšpektorát práce, Banská Bystrica
 - 7 -04- 2011
 Č. centrál. prot. 3207 Prevezal
 Poč. príloh osobne U